
2018年５月８日 

各 位 

 

 

 

 

障害発生のご報告とお詫び 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

本日、弊社の公式サイト「夢展望」に対するサイバー攻撃があり、本日の午前10時30分頃から

「夢展望」にアクセスできない状況となっております。 

 

現在、一刻も早く復旧できるよう、サイトの管理を委託している外部の会社とともに全力で復旧

作業を進めております。 

 

お客様をはじめ関係者の皆様にはご迷惑、ご心配をおかけしており、心よりお詫びいたします。

復旧するまで今しばらくお待ちいただけますようお願い申し上げます。 

 

なお、本件に関して、個人情報の流出が発生していないことを確認しております。 

 

以上 

会 社 名  夢 展 望 株 式 会 社 

代 表 者 名  代表取締役社長   濱中 眞紀夫 

   (コード：3185 東証マザーズ) 

 (TEL．072-761-9293) 


